平成 26年 11月７日

各 位

会 社 名 福山通運株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 小丸 成洋

 （コード：9075 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員経理・財務担当 桑本 聡

 （TEL．084－924－2000）

平成 27年３月期第 2四半期累計期間業績予想と実績との差異

および通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26年５月９日に公表いたしました平成 27年３月期第 2四半期累計期間（平成 26年４月１日～平成 26

年９月 30日）の業績予想数値と本日開示の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

また、最近の業績動向をふまえ、平成 26年５月９日に公表いたしました平成 27年３月期通期業績予想を下

記のとおり修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 平成 27年３月期第２四半期累計期間の業績予想数値と実績の差異

（平成 26年４月１日～平成 26年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 124,000 4,300 4,500 3,200 13.58

今 回 実 績 （ Ｂ ） 124,452 5,476 5,992 3,525 14.92

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 452 1,176 1,492 325

増  減  率 （  ％  ） 0.4 27.3 33.2 10.2

（参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年３月期第 2 四半期）
124,201 5,597 5,938 3,766 15.78

２． 平成 27年３月期の連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 254,000 10,400 10,800 7,200 30.55

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 255,000 11,600 12,300 7,500 32.04

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,000 1,200 1,500 300

増  減  率 （  ％  ） 0.4 11.5 13.9 4.2

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 2 6 年３月期）
255,421 12,391 13,448 7,538 31.61

３．差異及び修正の理由

 消費増税による駆け込み需要の反動もあり輸送量は低調に推移いたしましたが、新規顧客の開拓や運賃

の見直し効果により売上高が計画を上回る結果となり、営業利益、経常利益、四半期純利益とも計画より

増益となりました。また、通期の業績予想につきましても、輸送量の回復には不透明感はあるものの、上

期の業績をふまえ当初計画を修正しております。

※ 上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上